{1037—ca. 1048.)

C 1 fol. 42* und 42. - C fol. 51* no. 66 und 51 no. «5.

In No. XL haben wir eine formlose Aufzeichnung über die Rechtshandlun?

/U erkennen, die in Nu. XLI zur förmlichen l'rkunde ausgestaltet worden ist.

Theobald ist Lehctismann der Grafen Theobald von Ulois (1037— 1089) und Stephan

von Champagne (1037— ca. 104H>, der Söhne des 1CK17 bei Hai gefallenen Grafen

(Klo. Der unter den /.engen genannte Hugo Itardolus ist der mit ihnen im Kampfe

gegen König Heinrich I. verbündete Hugo, Herr von Nogent-le-Roi. von Broyes

nnd Pithiviers (vgl. .lubainvillc, Histoire de Champagne 1. 362: Sarkur. die

Cluniacenser II. 271 No. 2).

XL. Ego Teobaldus trado allodiuin meum de Walesmedio ad

sanetum Petrutn et sanetum Vitonum cum ecclesia saneti Martini et

cum capella et molcndino servis vi ancillis jmt manus comitum Teo-

baldi vi Stephani. l'A ipsi testes sunt 1
1 huius rei et advocati, sunt

etiam tesles Hugo Bardoiiis et Hardvicus et Goiïridus. Gutterus de Yi-

trieo: eon.sensu uxoris mee filiorumque ac filiarum uiearurn etc.

XLI. Relatu antiquoruiu patrum audivimus et frequenti admoni-

tione preeedentium sanetorum cognovimus, quia gratiain, quam per

Adam suadente diabolo perdidimus, nisi per opera miserieordie recu-

perare non possumus. Quibus aliquando perterritus atque omnipotentis

dei gratia preventus 1

1, compunetione salubri intus taclus per manu»

Teobaldi atque Slepham ego Teobaldus eOfUIII miles allodiuni meum de

Valesmeio saneto Pelm el saneto Vitono trado cum eeclesia in honore «aneti

Martini et capellam el nmim molcndinum et omnia ad ipsum allodium

pertinentia cum servis ei ancillis. Kt m ipsi predicti comités sunt *} huius

script i testes et ad opus sanetorum predietorum advocati vel defensores.

sunt etiam veri testes buins scriptinnis altpie donationis Hugo Hardolus ').

Koberlus Cnrnotensis et Gudel'ridus 1
1 comes atque Kogcrus de caslro

• Vgl. Jahrbuch für lothr Cesch u. Altertumskunde. Hnnd X. S 338 IT

XL. ' .sunt" oder .sinf C.

XLI. '.i .prévenir C». — »i .sunt -.der .*inf C — » .Hardu» (': .Berdus'

C» _ •, .fiofridus- C.
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Teoderiei, Richenis et Odo de Castro Duni, Albertus, Roduliiis et filius

eins Godefridus*). Hnnc ergo donaHonem facio pro certo per e..n -

scnsum HC Vollintatem mee nxoris Pt lihoruin liliarumquc inearuin.

Et ut firmior iiiconvulsaque 5
) in posterinn inaneat, manibus supra-

srriptorum eomitum roborandam tradidimu^ ae curiiin lidelium pre-